
 MODEL

Objective Lens, mm    
Magnification, x     
Field of view m/ft @ 1000 m/yds    
Grade of water-resistance
Length, mm/in         
Weight, kg/oz     

 50    
16-32
45-22/148-72
IPX3
    235 / 9         
0.7 / 25     

 50    
20-50     
35 / 115
IPX3
    240 / 9         
0.7 / 25     

 50    
20-50     
44-20/145-66
IPX3
    240 / 9         
0.7 / 25     

  16-32x50           20-50x50      20-50x50WA  
SPECIFICATIONS

 MODÈLE 

Diamètre de la lentille, mm    
Grossissement, x      
Champ de vue en m 
à une distance de 1000 m       
Indice d’étancheité
Longueur, mm            
Poids, kg        

 50    
16-32     

45-22
IPX3     
235         
0,7     

 50    
20-50     

35
IPX3
240             
0,7     

 50    
20-50     

44-20
IPX3
240            
0,7     

  16-32x50           20-50x50       20-50x50WA  
  DONNÉES  TECHNIQUES

 MODELL 

Objektivlinsendurchmesser, mm
Visuelle Vergrößerung, x        
Sichtfeld, m einer 
Entfernung von 1000 m   
Grad der Feuchtdichtigkeit
Länge, mm   
Gewicht, kg         

 50
    16-32 

45-22
IPX3
235             
0,7    

 50    
20-50     

35
IPX3
240            
0,7     

 50    
20-50     

44-20
IPX3
240          
0,7    

 16-32x50            20-50x50      20-50x50WA  
 TECHNISCHE  DATEN

 MODELO

Objectivo lente, mm   
Aumento, x    
Campo visual, @ 1000 m
Grado de resistencia al agua     
Largo, mm             
Peso, kg     

 50    
16-32
45-22
IPX3
    235         
0,7    

 50    
20-50     
35
IPX3
    240       
0,7     

 50    
20-50     
44-20
IPX3
    240         
0,7     

 16-32x50            20-50x50      20-50x50WA  
ESPECIFICASIONES  TÉCNICAS

 МОДЕЛЬ

Световой диаметр объектива, мм    
Увеличение, крат     
Поле зрения, м 
на расстоянии 1000 м    
Степень защиты, код IP 
Длина, мм         
Масса, кг     

 50    
16-32     

45-22
IPX3
235             
0,7     

 50    
20-50     

35
IPX3
240            
0,7     

 50    
20-50     

44-20
IPX3
240             
0,7    

  16-32x50           20-50x50      20-50x50WA  
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Yukon




